



تازه‌های جامع

برگزاری مجمع موسس در تیر ماه ۱۳۹۶



سالگرد افتتاح کتابخانه مهتاب

تلاش هدفمند یاران جامع با سفری به روستای قاسم آباد بمپور از توابع شهرستان ایرانشهر، زادگاه مهتاب نوروزی شروع شد. «مهتاب» بانوی هنرمند بلوچ قطعه زمینی را برای امور فرهنگی به انجمن حامی اهدا کرده بود. مقدر بود، در زمین اهدایی مهتاب، اولین پروژه یاران جامع ساخته شود. در خرداد سال ۹۱ تفاهم نامه ای بین دانش آموختگان دبیرستان جامع و انجمن حامی برای ساخت کتابخانه امضا شد. کتابخانه ای برای روستایی با جمعیت ۲۵۰۰ نفر که ۷۳ درصد باسواد داشت و ۵۰ درصد جمعیت آن زیر ۱۴ سال بود. در ۲۲ آبان ۱۳۹۱ کلنگ ساخت کتابخانه به دست یاران جامع و اهالی زده شد و در ۲۴ تیر ۱۳۹۲ که مصادف با سالگرد فوت مهتاب نوروزی بود، کتابخانه مهتاب افتتاح شد. در مراسم افتتاح، نهاد کتابخانه های عمومی کشور لوح یادبودی به یاران جامع اهدا کرد.



مجمع سالیانه

در تاریخ ۱۷ تیر ماه، جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه انجمن یاران جامع با حضور اعضای هیات موسس در ساعت ۳ بعد از ظهر در دفتر علی شکرابی برگزار گردید. شرکت کنندگان این جلسه؛

پوران اسماعیلی، روشنک وهابی، زرافشان راستی، نازی حاج صولت، شهره لطفی، مژگان عباسی، علی شکرابی، عبدالله راستگو، رضا میرخان، مرتضی حسینی، کامران گودرزی بودند.

در این جلسه ابتدا گزارش عملکرد یک ساله انجمن توسط رییس هیات مدیره، علی شکرابی و بعد از آن گزارش مالی توسط خزانه دار روشنک وهابی قرائت شد. سپس بازرس انجمن نکاتی را پیرامون عملکرد انجمن در سال گذشته ارائه داد. در ادامه گزارشات کارگروه های روابط عمومی، کتابخانه و مدرسه به سمع و نظر اعضا رسید. گزارش این جلسه به زودی برای کلیه یاران جامع فرستاده خواهد شد.



تهیه مجدد کتاب برای کتابخانه کامیاب (۲)

کارگروه کتابخانه در ۱۶ اردیبهشت ماه تعداد ۱۱۵ جلد کتاب برای رده سنی کودک و نوجوان از نمایشگاه کتاب در شهر آفتاب خریداری کرد. سپس با شرکت در جشنواره کتاب «المر» و ارسال فیلم و عکس هایی که در ترویج کتابخوانی از مدرسه پسرانه روستا داشتند، برنده تخفیف ویژه شده اند و تعداد ۲۷ جلد دیگر کتاب تهیه نمودند. مابقی کتاب ها از طرف انتشارات مدرسه و خانم طیار به کتابخانه اهدا شد، که در مجموع تعداد ۴۶۲ جلد کتاب برای این دوره آماده شد و در روزهای ۱۵ و ۱۶ تیرماه، لیبل گذاری و بسته بندی کتاب ها انجام گردید.



بیشرف فیزیکی کلاس های سوزن دوزی

سوزن دوزی قاسم آباد بمپور بسیار پر ارزش و دارای معروفیت جهانی می باشد و نمونه هایی از آن را در موزه های سایر کشورهای جهان می توان مشاهده نمود. به همین منظور در روز افتتاح کتابخانه مهتاب و برای تکمیل فضای آن، کلنگ چند کلاس آموزشی برای دختران و زنان قاسم آباد به منظور اشتغال زایی و حفظ این هنر با ارزش در حضور اهالی به زمین زده شد.

پس از وقفه ای که در ساخت کلاس های سوزن دوزی پیش آمده بود، بارفع موانع، ساخت آن در تیر ماه امسال از سر گرفته شد.



بیشرف ساخت مدرسه دخترانه

طبق قرارداد و تعهدی که انجمن یاران جامع با اداره کل نوسازی مدارس استان سیستان و بلوچستان، برای ادامه ساخت مدرسه دخترانه صدیق زهی داشت؛ در ۳۱ تیر ماه ۹۶ سفت کاری و ساخت دیوار محوطه مدرسه شروع شد.



درخواست روابط عمومی

روابط عمومی انجمن برای مکاتبات و تعامل بیشتر و بهتر با یاران جامع، مبادرت به تکمیل مشخصات اعضای خود کرده است. تعدادی از دوستان همکاری لازم را انجام دادند، ولی همچنان منتظر جواب تعداد دیگری هستیم، به ویژه دوستانی که خارج از کشور زندگی می کنند. همچنین منتظر پیشنهادات، نظرات و انتقادات شما عزیزان می باشیم. روابط عمومی انجمن یاران جامع از همکاریتان سپاسگزار است.